
ZARZĄDZENIE NR 95.2023 
WÓJTA GMINY STARCZA 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt. 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) oraz w oparciu 

o § 17 pkt. 4 i 5, § 19 pkt. 2 Uchwały Nr 282.XXXXIII.2022 Rady Gminy Starcza z dnia 

27.12.2022r.  w sprawie budżetu gminy Starcza na 2023 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę ogółem – 35.423,32zł, w tym: 

- zwiększyć plan dochodów z zakresu zadań własnych i zleconych gminie ustawami o kwotę 

– 35.154,00zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę ogółem – 35.423,32zł, w tym: 

- zwiększyć o kwotę - 36.423,32zł 

- zmniejszyć o kwotę - 1.000,00zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

3. Zwiększyć plan wydatków jednostek budżetowych gminy o kwotę – 35.423,32zł, w tym: 

- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej – Urzędu Gminy w Starczy o kwotę  - 

157,16zł 

- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Starczy o kwotę - 35.266,16zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Dokonać przeniesień w planie wydatków jednostek budżetowych gminy na kwotę – 

1.000,00zł,  w tym: 

- w planie  wydatków jednostki budżetowej - Urzędu Gminy w Starczy na kwotę – 1.000,00zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A553AB-F732-4CEB-93E4-DFA48DF871F2. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Starcza 
 
 

mgr Wiesław Szymczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A553AB-F732-4CEB-93E4-DFA48DF871F2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 95.2023 
Wójta Gminy Starcza 
z dnia 31 października 2023 r. 

DOCHODY  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 394 338,97 0,00 157,16 394 496,13 

 75011  Urzędy wojewódzkie 21 346,81 0,00 154,00 21 500,81 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

21 346,81 0,00 154,00 21 500,81 

 75095  Pozostała działalność 367 982,16 0,00 3,16 367 985,32 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

72,03 0,00 3,16 75,19 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 832,74 0,00 266,16 20 098,90 

 85395  Pozostała działalność 19 832,74 0,00 266,16 20 098,90 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 -środki na sfinansowanie dodatku 
gazowego 

16 160,74 0,00 266,16 16 426,90 

855   Rodzina 804 251,00 0,00 35 000,00 839 251,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

789 246,00 0,00 35 000,00 824 246,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A553AB-F732-4CEB-93E4-DFA48DF871F2. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

784 746,00 0,00 35 000,00 819 746,00 

bieżące razem: 16 598 790,29 0,00 35 423,32 16 634 213,61 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 9 525 962,93 0,00 0,00 9 525 962,93 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
2 615 638,57 0,00 0,00 2 615 638,57 

OGÓŁEM 26.124.753,22 0,00 35.423,32 26 160 176,54 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
2 615 638,57 0,00 0,00 2 615 638,57 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A553AB-F732-4CEB-93E4-DFA48DF871F2. Podpisany Strona 2



WYDATKI – Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 95.2023 Wójta Gminy Starcza z dnia 31 października 2023r. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowa
ne z 

udziałem 
środków, o 
których 

mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

750 
 

  Administracja publiczna 

przed zmianą 3 852 308,93 3 852 308,93 3 608 935,93 2 679 278,81 929 657,12 0,00 243 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 157,16 157,16 157,16 154,00 3,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 852 466,09 3 852 466,09 3 609 093,09 2 679 432,81 929 660,28 0,00 243 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 21 346,81 21 346,81 21 346,81 20 996,81 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 154,00 154,00 154,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 500,81 21 500,81 21 500,81 21 150,81 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 15 406,03 15 406,03 15 406,03 15 406,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 154,00 154,00 154,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 560,03 15 560,03 15 560,03 15 560,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 534 658,74 534 658,74 511 858,74 0,00 511 858,74 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3,16 3,16 3,16 0,00 3,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 534 661,90 534 661,90 511 861,90 0,00 511 861,90 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 72,03 72,03 72,03 0,00 72,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3,16 3,16 3,16 0,00 3,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75,19 75,19 75,19 0,00 75,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 19 832,74 19 832,74 388,86 0,00 388,86 0,00 19 443,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 266,16 266,16 5,22 0,00 5,22 0,00 260,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 098,90 20 098,90 394,08 0,00 394,08 0,00 19 704,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 19 832,74 19 832,74 388,86 0,00 388,86 0,00 19 443,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 266,16 266,16 5,22 0,00 5,22 0,00 260,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 098,90 20 098,90 394,08 0,00 394,08 0,00 19 704,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 15 843,88 15 843,88 0,00 0,00 0,00 0,00 15 843,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 260,94 260,94 0,00 0,00 0,00 0,00 260,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 104,82 16 104,82 0,00 0,00 0,00 0,00 16 104,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 136,86 136,86 136,86 0,00 136,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,22 5,22 5,22 0,00 5,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142,08 142,08 142,08 0,00 142,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 833 201,00 812 701,00 94 777,92 78 583,92 16 194,00 0,00 717 923,08 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 868 201,00 847 701,00 94 777,92 78 583,92 16 194,00 0,00 752 923,08 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 784 746,00 784 746,00 71 693,92 71 693,92 0,00 0,00 713 052,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 819 746,00 819 746,00 71 693,92 71 693,92 0,00 0,00 748 052,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 713 052,08 713 052,08 0,00 0,00 0,00 0,00 713 052,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 748 052,08 748 052,08 0,00 0,00 0,00 0,00 748 052,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 246 370,00 160 870,00 30 870,00 3 145,30 27 724,70 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 500,00 85 500,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 246 370,00 160 870,00 30 870,00 3 145,30 27 724,70 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 500,00 85 500,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A553AB-F732-4CEB-93E4-DFA48DF871F2. Podpisany Strona 1



  

Dział Rozdział 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki 
na 
programy 
finansow
ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń 
i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 92601  
Obiekty 
sportowe 

przed zmianą 24 695,30 18 695,30 18 695,30 3 145,30 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 695,30 19 695,30 19 695,30 3 145,30 16 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 221 674,70 142 174,70 12 174,70 0,00 12 174,70 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 500,00 79 500,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 220 674,70 141 174,70 11 174,70 0,00 11 174,70 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 500,00 79 500,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 338 761,02 15 854 845,94 13 844 094,00 8 145 275,29 5 698 818,71 233 104,00 1 577 324,96 0,00 0,00 200 322,98 11 483 915,08 11 483 915,08 2 544 842,45 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 423,32 36 423,32 1 162,38 154,00 1 008,38 0,00 35 260,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 374 184,34 15 890 269,26 13 844 256,38 8 145 429,29 5 698 827,09 233 104,00 1 612 585,90 0,00 0,00 200 322,98 11 483 915,08 11 483 915,08 2 544 842,45 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A553AB-F732-4CEB-93E4-DFA48DF871F2. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 95.2023 WÓJTA GMINY STARCZA z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (5) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (7) w § 1 ust. 3
	tir. 3 (8) w § 1 ust. 3


	§ 2
	tir. 1 (9) w § 2

	§ 3
	Załącznik 1
	Zalacznik 2


